REPORT OF THE DIRECTORS AND
FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2010
FOR

ECOFLAM (U.K.) LIMITED

WEDNESDAY

AESDOLON

18/05/2011 COMPANIES HOUSE

258

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2010

	Page
Company Information	1
Report of the Directors	2
Report of the Independent Auditors	4
Profit and Loss Account	5
Balance Sheet	6
Notes to the Financial Statements	7
Trading and Profit and Loss Account	13

ECOFLAM (U.K.) LIMITED

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2010

DIRECTORS:

C K Stone P Marinovich

A Mariotto C Martinangeli

SECRETARY:

J T Hill

REGISTERED OFFICE:

12 Goodwood Road

Keytec Business Park Pershore

Pershore Worcestershire WR10 2JL

REGISTERED NUMBER:

2218394 (England and Wales)

AUDITORS:

Clifton-Crick Sharp & Co Chartered Accountants Registered Auditors 40 High Street Pershore

Worcestershire WR10 1DP

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2010

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31 December 2010

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the company in the year under review was that of the supply of oil and gas burners and spares

REVIEW OF BUSINESS

Sales increased by 13% in the year under review However due to increased costs the margins obtained on these sales fell 10% resulting in a fall in gross profit

Operating costs continued to be controlled and showed an increase of 2 7% during the year to leave a pre-tax loss of £200,240 (2009 profit £52,053)

The directors believe that improvements in margins will help the company return to profitability in the current year

DIVIDENDS

No dividends will be distributed for the year ended 31 December 2010

FUTURE DEVELOPMENTS

The directors have been advised of the decision by Ecoflam Bruciatori SpA to invest a further £500,000 in the issued share capital of Ecoflam (UK) Limited. This further investment, which will eliminate the company's deficit and assist in the financing of working capital requirements, will occur in the current year.

DIRECTORS

C K Stone has held office during the whole of the period from 1 January 2010 to the date of this report

Other changes in directors holding office are as follows

A Rizzi - resigned 13 October 2010 A Mariotto - appointed 13 October 2010

C Martinangeli was appointed as a director after 31 December 2010 but prior to the date of this report

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2010

STATEMENT AS TO DISCLOSURE OF INFORMATION TO AUDITORS

So far as the directors are aware, there is no relevant audit information (as defined by Section 418 of the Companies Act 2006) of which the company's auditors are unaware, and each director has taken all the steps that he ought to have taken as a director in order to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information

AUDITORS

The auditors, Clifton-Crick Sharp & Co, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting

ON BEHALF OF THE BOARD:

A Mariotto - Director

Date 30t Morch 2011

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2010

		31 12	10	31 12	09
	Notes	£	£	£	£
TURNOVER	2		3,290,256		2,912,615
Cost of sales			2,797,390		2,176,680
GROSS PROFIT			492,866		735,935
Distribution costs Administrative expenses		193,533 486,415	679,948	111,742 550,466	662,208
OPERATING (LOSS)/PROFIT	4		(187,082)		73,727
Interest receivable and similar income			45		28
			(187,037)		73,755
Interest payable and similar charges	5		13,203		21,702
(LOSS)/PROFIT ON ORDINARY ACTI BEFORE TAXATION	VITIES		(200,240)		52,053
Tax on (loss)/profit on ordinary activities	6				(179)
(LOSS)/PROFIT FOR THE FINANCIAL AFTER TAXATION	L YEAR		(200,240)		52,232

CONTINUING OPERATIONS

None of the company's activities were acquired or discontinued during the current year or previous year

TOTAL RECOGNISED GAINS AND LOSSES

The company has no recognised gains or losses other than the loss for the current year and the profit for the previous year

NOTE OF HISTORICAL COST PROFITS AND LOSSES

The difference between the results as disclosed in the profit and loss account and the results on an unmodified historical cost basis is not material

BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2010

		31 12	10	31 12	09
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Tangible assets	7		289		1,225
CURRENT ASSETS					
Stocks	8	472,898		496,726	
Debtors	9	854,500		952,193	
Cash at bank and in hand		138,900		317,762	
		1,466,298		1,766,681	
CREDITORS		, ,			
Amounts falling due within one year	10	1,499,827		1,600,906	
NET CURRENT (LIABILITIES)/A	ASSETS		(33,529)		165,775
TOTAL ASSETS LESS CURREN	Γ LIABILITIES		(33,240)		167,000
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	13		1,000		1,000
Profit and loss account	14		(34,240)		166,000
SHAREHOLDERS' FUNDS	18		(33,240)		167,000
					====

The financial statements were approved by the Board of Directors on 30th March 2011 and were signed on its behalf by

C Martinangeli - Director

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2010

		31 12 10	31 12 09
	UK	£	£
	Europe	2,972,229 318,027	2,729,336 183,279
	Europe	310,027	163,279
		3,290,256	2,912,615
3	STAFF COSTS	21.12.12	21.12.00
		31 12 10 £	31 12 09 £
	Wages and salaries	219,425	247,671
	Social security costs	24,766	27,314
	Other pension costs	17,610	19,044
		261,801	294,029
	The average monthly number of employees during the year was as follows		
		31 12 10	31 12 09
	Administration	5	5
	Technical	2	2
	Sales	2	2
			
		9	9
			
4	OPERATING (LOSS)/PROFIT		
	The operating loss (2009 - operating profit) is stated after charging		
		31 12 10	31 12 09
		31 12 10 £	31 12 09 £
	Hire of plant and machinery	3,029	2,627
	Other operating leases	15,675	16,068
	Depreciation - owned assets	933	1,601
	Auditors remuneration - audit work	5,500	5,500
	Auditors' remuneration for non audit work	500	500
	Directors' remuneration	57.204	40 102
	Directors' pension contributions to money purchase schemes	57,306 7,215	60,183 7,372
	Directors perision contributions to money purchase schemes	1,213	1,312

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2010

4 OPERATING (LOSS)/PROFIT - continued

	Money purchase schemes	1	1
5	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR CHARGES		
		31 12 10 £	31 12 09 £
	Bank interest	33	2,027
	Interest on Group loan	13,170	19,675
		13,203	21,702
6	TAXATION		
	Analysis of the tax credit		
	The tax credit on the loss on ordinary activities for the year was as follows		
		31 12 10 £	31 12 09 £
	Current tax	£	L
	(Over)/ under provision in prior years	-	(179)
	Tax on (loss)/profit on ordinary activities		(179)
	Tall of (1888) profit of ordinary activities		===
	Factors affecting the tax credit The tax assessed for the year is higher than the standard rate of corporation explained below	tax in the UK TI	ne difference is
		31 12 10	31 12 09
		£	£
	(Loss)/profit on ordinary activities before tax	(200,240)	52,053
	(Loss)/profit on ordinary activities multiplied by the standard rate of corporation tax		
	in the UK of 28% (2009 - 28%)	(56,067)	14,575
	Effects of		
	Expenses not deductible for tax purposes	1,251	3,060
	Accelerated capital allowances	(103)	(8)
	Utilisation of tax losses brought forward Prior year adjustment	54,919	(17,627) (179)
	t not year adjustment	_	(117)

Factors that may affect future tax charges

Current tax credit

As at 31 December 2010 the company has a deferred tax asset of £70,569 (2009 £15,610) which has not been recognised on the grounds that there is insufficient evidence that the asset will be recoverable. The asset would be recovered against future taxable profits of the company

(179)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2010

7 TANGIBLE FIXED ASSETS

,	TANGIBLE FIXED ASSE	Improvements to property £	Plant and machinery £	Fixtures and fittings £	Computer equipment	Totals £
	COST	~	~	~	~	~
	At 1 January 2010					
	and 31 December 2010	17,964	8,385	78,543	55,009	159,901
	DEPRECIATION					
	At 1 January 2010	17,964	8,385	78,543	53,787	158,679
	Charge for year	-	-	-	933	933
	At 31 December 2010	17,964	8,385	78,543	54,720	159,612
	NET BOOK VALUE					
	At 31 December 2010		_		289	289
	At 31 December 2010				=====	====
	At 31 December 2009	-	-	-	1,222	1,222
						
8	STOCKS					
-	-				31 12 10	31 12 09
					£	£
	Finished goods				472,898 ======	496,726
9	DEBTORS: AMOUNTS FA	ALLING DUE WI	THIN ONE YE	AR		
					31 12 10	31 12 09
	Trade debtors				£ 810,817	£ 927,360
	Amounts owed by group under	ertakınos			18,554	927,300
	Other debtors	or taking 5			4,361	5,247
	Prepayments and accrued inco	ome			20,768	19,586
						
					854,500	952,193
					<u> </u>	
10	CREDITORS: AMOUNTS	FALLING DUE	WITHIN ONE	YEAR		
					31 12 10	31 12 09
					£	£
	Trade creditors				88,431	63,508
	Corporation tax				(224)	(504)
	Social security and other taxe.	s			112,236	122,060
	Other creditors Amounts owed to group unde	etak maa			5,275	2,039
	Amounts owed to group unde Accrued expenses	rtakings			1,261,615 32,494	1,334,402 79,401
	ricorded expenses				J2,474 	
					1,499,827	1,600,906
						

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2010

11 **OPERATING LEASE COMMITMENTS**

The following operating lease payments are committed to be paid within one year

The following	, operating lease payments	are continued to be pu	ila wililin one ye	 -	
			d and dings	oper	her atıng ses
Evanina		31 12 10 £	31 12 09 £	31 12 10 £	31 12 09 £
Expiring Within one ye Between one		26,000	26,000 49,079	-	14,945 208
		26,000	75,079	<u></u>	15,153
SECURED D	PEBTS				
The company	s overdraft facility is secur	ed by a parent compan	y guarantee		
CALLED UP	SHARE CAPITAL				
Ailotted, issue Number	ed and fully paid Class		Nominal	31 12 10	31 12 09
1,000	Ordinary		value £1	1,000 ====	£ 1,000
RESERVES					Drofit

14

12

13

	Profit and loss
	account £
At 1 January 2010 Deficit for the year	166,000 (200,240)
At 31 December 2010	(34,240)

15 **ULTIMATE PARENT COMPANY**

The directors regard Ariston Thermo SpA, a company incorporated and registered in Italy, as the ultimate parent company According to the register kept by the company, Ecoflam Bruciatori SpA has a 100% interest in the equity share capital of Ecoflam (UK) Limited at 31 December 2010, and is ultimately owned by Ariston Thermo SpA

Ariston Thermo SpA is the parent undertaking of the smallest group of undertakings to consolidate these financial statements at 31 December 2010 Copies of the consolidated financial statements of Ariston Thermo SpA may be obtained from the Secretary, Viale Aristide Merloni 45, 60044 Fabriano, Italy

Page 11

continued

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2010

16 TRANSACTIONS WITH DIRECTORS

The following loan to directors subsisted during the years ended 31 December 2010 and 31 December 2009

	31 12 10	31 12 09
	£	£
C K Stone		
Balance outstanding at start of year	3,357	2,734
Amounts advanced	1,199	-
Amounts repaid	(195)	_
Balance outstanding at end of year	4,361	3,357
- ,	<u> </u>	

Advances to the director in the year relate to personal expenditure on the company credit card Analysis of transactions in the year, in accordance with Section 413 CA2006

Material advance	£507
Other advances, less than £500	£692
Amounts repaid by director	-£195
Net advances	£1,004

17 RELATED PARTY DISCLOSURES

The company has taken advantage of the exemption available under FRS 8 from disclosing transactions with members of the group to which the company belongs, on the grounds that it is a wholly-owned subsidiary of Ariston Thermo SpA, which prepares publicly available consolidated accounts

18 RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS' FUNDS

(Loss)/Profit for the financial year	£ (200,240)	£ 52,232
Net (reduction)/addition to shareholders' funds Opening shareholders' funds	(200,240) 167,000	52,232 114,768
Closing shareholders' funds	(33,240)	167,000